- 1 -

关于调整落儿岭镇防汛抗旱指挥部
组成人员的通知

各村、镇直各单位、各企业：

鉴于人事变动，现将落儿岭镇防汛抗旱指挥部组成人员

调整如下：

政 委：张成云（党委书记）

指 挥 长：周 毅（党委副书记、镇长）

副指挥长：金名盛（人大主席）

程 魁（党委副书记）

何文彬（党委副书记）

刘太原（乡村振兴专员）

刘 银 (党委委员、副镇长)

吴 双（纪委书记）

杨 成（党委政法委员、武装部长）

朱明芳（党委宣统委员）

余晓琪（党委组织委员）

万 蕊（副镇长）

杨 洋（副镇长）

成 员：邓良生（党政办）

万直霞（财政分局）

李 琼（国土分局）

储贻盛（安监所、经济发展办）

- 2 -

吴怀栋（派出所）

储 江（水利水保站）

汪 波（卫生院）

罗会丰（林业站）

胡 敏（中心校）

张合营（烂泥坳水库）

金学文（交通办）

储晓军（综治中心）

吴永莉（农业综合服务站）

吴支友（规划建设和综合执法分局）

彭海燕（食安办）

鲍全弟（民政办）

程玉海（落儿岭村）

陈宏胜（古桥畈村）

田玉洁（白云庵村）

万 里（烂泥坳村）

俞德昌（太子庙村）

指挥部下设办公室，储江同志任办公室主任，储贻盛、

李张、何龙江为办公室具体经办人员。

特此通知。

中共落儿岭镇委员会

2022 年 3 月 1 日